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Ne mbeshtede te nenit 13, te Lig,it nr. 03/L-040 per Veteqeverisjen Lokale ("Gazeta zyrtare
e Republikes se Kosovds" nr. 28 e dt; 04 qershor 2008), nenit 78 paragrafi 1 te Statutit te
Komunds se Gjilanit 01. nr"0l6-126211, te dt. 06.11.2014 me ndryshime dhe plotesime ne
Statut 01. nr.016--28448 te dt. 22.03.2018, Kryetari i Komunds nxjerre:

VENDIM
PfrR

AI\ULIMIN E SHPALLJES Sii NTTNUTIN{IT

l.Anulohet Konkursi i publikuar me date 13.05.2024, nr.02-016-49316/24 n€ SIMBNJ, web
faqen komunale, pdr plotesimin e pozitds punuese:

DREJTORIA PENBU)(HET DIM FINANCA

- zyrtarpEr evidentimin e pron6s sE paluajtshme - RN000 14002

2. Anulimi i shpalljes nga pika I e k6tij vendimi bdhet per shkak tE riorganizimit te sektoreve
ne DBF .

3. Rekomandohet Njesia e personelit qe te beje shpalljen e rekrutimit.

4. vendimi h}m ne fuqi me aktin e nenshkrimit dhe protokollimit.

Vendimi t'i dordzohet:
- Njesise se personelit
- Te publikohet ne SIMBNJ
- Te publikohet ne eebfaqe
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